新潟市薬剤師会学術講演会のご案内

謹啓

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご案内申し上げます。

感染防止対策（手指消毒、マスク、座席間隔、換気など）は従来通り実施しますので、引き続き

ご協力をお願いいたします。

なお、講演に関した疑問・質問事項がございましたら、事前に（5月上旬までに）下記問い合わ

せ先へ御連絡下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2025年 5月 21日（水） 19:00～21:00

場 所：新潟ユニゾンプラザ 4階 大研修室（新潟市中央区上所 2-2-2 ℡ 025-281-5511）

受 付：①本人確認：会員は新潟市薬剤師会会員証、非会員は自動車運転免許証、マイナンバーｶｰﾄﾞ他

②受講記録（QR コード読取）：開始時 18：30～19：29（厳守）と終了時 21：01～最終者

【注意】PECS 登録は事前に行い、QR ｺｰﾄﾞを紙面に印刷したもの（本人確認票）を持参してください

受講料：会員（要会員証提示）無料、 非会員（会員証非提示含む） 2,000 円（税込）

     薬学生（学生証提示、指導薬剤師同行）無料

申 込：事前申し込み制（URL、QRコード、FAX）、定員数 130名

締 切：令和 7年 5月 9日（金)

情報提供 製品説明  19：00～19：30

『 漢方薬の品質と安全性 』

                 株式会社ツムラ 医薬営業本部東京支店医薬情報課 鈴木 京子

＝＝＝＝＝＝＝＝研修認定薬剤師制度・学術講演会プログラム＝＝＝＝＝＝＝＝

19：30～21：00

特別講演（質疑応答含む）

『女性の病気と漢方薬の使い方』

              たかだ産婦人科医院 院長 髙田 杏奈 先生

受講単位:日本薬剤師研修ｾﾝﾀｰ：1単位    JPALS ｺｰﾄﾞ：15-2025-0002-101

問合せ先  （一社）新潟市薬剤師会  TEL:025-243-8931   FAX:025-290-5758

共  催  （一社）新潟市薬剤師会  株式会社ツムラ